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设 计

校 核

批 准

件号/图号

阶 段 标 记

重量(g) 视 图材料：

    CuSn  规格：T=0.25
A

2020.08.16

未注公差:
0-3
>3-6
>6-18
18以上

角 度

±0.10
±0.15
±0.20
±0.25
±2°

2020.08.16

TS

版本

名称：TS1241380-1 TS6065-A

宁波翔沣电气有限公司

技術要求:

1. 表面無毛刺, 未注圓角R0.2,求无压伤,变形，毛边最大不得超过0.05mm。

2. 材料: CuNiSi     T=0.25mm。

3. 电镀规格：电镀后冲压，镀锡2-4um。

4. 压接规格：压线平方0.5-1.0平方（20-17Awg）。

5. 标"*"为产品重点专项管控尺寸

6. 扭曲：20mm Max每1000mm,拱形：20mm Max每1000mm

7. 所有制程需符合ROHS标准。


